
ZARZĄDZENIE NR 327.2022 

WÓJTA  GMINY JELENIEWO 

z dnia 21 czerwca 2022r. 

 

          w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt obowiązującego  

          w Urzędzie Gminy  Jeleniewo.  

 

                       Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 d ustawy z dnia 14 lipca 

1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z 

późn. zm.) w związku § 4 ust.9 i 10 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. nr 

14, poz. 67 z późn.zm.) zarządzam  , co następuje : 

        § 1. Po uzgodnieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego w Suwałkach uzupełniam 

Jednolity rzeczowy wykaz akt poprzez rozszerzenie symboli klasyfikacyjnych wg poniższej 

tabeli :    

    

Symbole 
klasyfikacyjne Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 

kategorii 
archiwalnej 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 

hasła klasyfikacyjnego 

klasyfikacyjnego 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

5    
WYBORY , REFERENDA , SPISY 

POWSZECHNE , SPRAWY 

SPOŁECZNE I OBYWATELSKIE , 

STAN CYWILNY , OBSŁUGA 

LUDNOŚCI I JEJ BEZPIECZEŃSTWO 

WY KADROWE I 

ADMINISTRACYJNE  PROWADZONE  

PRZEZ GMINĘ I JEJ JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNE 

  

 53            

Sprawy Społeczne  i Obywatelskie  

  

   

 538 

 Realizacja zadań w zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami  

  

    

   5380 

Planowanie działań na rzecz poprawy 
zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami  

     

        A 

W  tym 

korespondencja  

    

 5381 

Organizacja , realizacja i monitorowanie 

zadań w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami  

 

B5 
w tym 

korespondencja  

 

   7 

    GOSPODARKA KOMUNALNA 

DROGOWNICTWO , SYSTEM 

KOMUNIKACYJNY , WSPIERANIE 

GOSPODARKI RYNKU PRACY ORAZ 

PRAW KONSUMENCKICH  

 

 



  

    70 

 

   

    Gospodarka komunalna  

 

 

   

  701 

  

    Inwestycje komunalne  

 

 

  

   

 

   

 

  7015 

Nadzór inwestorski nad inwestycjami 

komunalnymi  

 

B10  w tym umowy 

     

  7016 

 

 

 Dokumentacja techniczna inwestycji   

komunalnych  

 

A w tym dokumentacja wraz 

z pozwoleniem-

zgłoszeniem na budowę  

            

                § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy Jeleniewo. 

               § 3. Nadzór nad prawidłową realizacją zarządzenia powierza się Inspektorowi  

                        d/s kadrowych i kancelaryjnych . 

                § 4. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 


